

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	69	69	0	0	1	6	62	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	413	413	0	0	19	23	371	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция по производству / Рудник / Подземный горно-капитальный участок																							
10020040А, 10020041А(10020040А), 10020042А(10020040А), 10020043А(100200	Машинист горных выемочных машин (6 разряда)	3.3	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

40A), 10020044A(10020040A)																							
10020045A, 10020046A(10020045A), 10020047A(10020045A), 10020048A(10020045A), 10020049A(10020045A)	Машинист горных выемочных машин (5 разряда)	3.3	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Дирекция по производству / Рудник / Подземный очистной горный участок № 1																							
10020050A, 10020051A(10020050A), 10020052A(10020050A), 10020053A(10020050A), 10020054A(10020050A)	Машинист горных выемочных машин (6 разряда)	3.3	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
10020055A, 10020056A(10020055A), 10020057A(10020055A), 10020058A(10020055A), 10020059A(10020055A)	Машинист горных выемочных машин (5 разряда)	3.3	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Дирекция по производству / Рудник / Подземный очистной горный участок № 2																							
10020060A, 10020061A(10020060A), 10020062A(10020060A), 10020063A(10020060A), 10020064A(10020060A), 10020065A(10020060A), 10020066A(10020060A), 10020067A(10020060A), 10020068A(10020060A)	Машинист горных выемочных машин (6 разряда)	3.3	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
10020069A, 10020070A(10020069A), 10020071A(10020069A)	Машинист горных выемочных машин (5 разряда)	3.3	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

10020072A(10020069A), 10020073A(10020069A), 10020074A(10020069A), 10020075A(10020069A), 10020076A(10020069A), 10020077A(10020069A)																							
Дирекция по производству / Рудник / Подземный очистной горный участок № 3																							
10020078A, 10020079A(10020078A), 10020080A(10020078A), 10020081A(10020078A), 10020082A(10020078A), 10020083A(10020078A), 10020084A(10020078A), 10020085A(10020078A)	Машинист горных выемочных машин (6 разряда)	3.3	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
10020086A, 10020087A(10020086A), 10020088A(10020086A), 10020089A(10020086A), 10020090A(10020086A), 10020091A(10020086A), 10020092A(10020086A), 10020093A(10020086A)	Машинист горных выемочных машин (5 разряда)	3.3	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Дирекция по производству / Рудник / Подземный очистной горный участок № 4																							
10020094A, 10020095A(10020094A), 10020096A(10020094A), 10020097A(10020094A)	Машинист горных выемочных машин (6 разряда)	3.3	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
10020098A, 10020099A(10020098A),	Машинист горных выемочных машин (5 разряда)	3.3	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

Батяев Е. В.
(ФНО)

01.06.27
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Ким О. А.
(ФНО)

01.06.2004
(дата)

начальник Управления по работе с
персоналом

(должность)

(подпись)

Вахонина Т. Г.
(ФИО)

01.06.21
(дата)

председатель ППО "ЕвроХим - УКК"
(должность)

ПОДПИСЬ

Герингер А. Т.
(ФНО)

07.06.21
(дата)

заместитель председателя ППО
«ЕвроХим - Усольский калийный
комбинат»

(должность)

(ПОДПИСЬ)

Гашева Т. А.
(ФИО)

09.06.21
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5410

(№ в реестре экспертов)

(ПОДПИС)

Сафонова Светлана
Юрьевна
(ФИО)

28.05.21
(дата)